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O D P O W I E D Ź
na zapytania w sprawie SIWZ

Szanowni Państwo,
Uprzejmie informujemy, iż w dniu 2020-06-29 do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 1843) w trybie przetarg nieograniczony, na:
Zakup średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego z układem napędowym 4x4 dla jednostki OSP Dubeninki,
Treść wspomnianej prośby jest następująca :
Dotyczy: Zapytania do specyfikacji istotnych warunków zamówienia dotyczącego zadania pod nazwą: "Zakup średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego z układem napędowym 4x4 dla jednostki OSP Dubeninki"
Prosimy o udzielenie odpowiedzi na następujące pytania:
1.	Czy Zamawiający dopuści dostarczenie pojazdu z silnikiem o mocy 286KM?
2.	Czy Zamawiający dopuści dostarczenie pojazdu z napędem stałym 4x4?
3.	Czy Zamawiający dopuści dostarczenie pojazdu z belką na dachu kabiny o długości min 1520mm?
4.	Czy Zamawiający dopuści dostarczenie pojazdu z falą świetlną bez dodatkowych modułów niebieskich? Pragniemy wyjaśnić, że światła sygnalizacji ostrzegawczej zintegrowane są ze światłami obrysowymi pojazdu.
5.	Czy Zamawiający dopuści dostarczenie pojazdu z trzypunktowymi pasami bezpieczeństwa dla kierowcy i dowódcy oraz dwupunktowymi dla załogi?
6.	Czy Zamawiający dopuści dostarczenie pojazdu bez dodatkowych świateł LED za przednią oraz tylną osią pojazdu?
7.	Czy Zamawiający dopuści dostarczenie pojazdu z zabudową wykonaną z profili aluminiowych skręcanych?
8.	Czy Zamawiający dopuści dostarczenie pojazdu z drabiną wejściową na dach umieszczoną po prawej stronie?
9.	Czy Zamawiający dopuści dostarczenie pojazdu ze skrytkami w całości wykonanymi z gładkiej blachy aluminiowej?
10.	Czy Zamawiający dopuści dostarczenie pojazdu bez regału obrotowego?
11.	Czy Zamawiający dopuści dostarczenie pojazdu z wyprowadzonymi szybkozłączami instalacji pneumatycznej tylko po lewej stronie?
12.	Czy Zamawiający dopuści dostarczenie pojazdu bez dodatkowej listwy oświetleniowej LED w górnej części zabudowy oraz nad drzwiami kabiny? Pragniemy wyjaśnić, że nad każdą skrytką zamontowane jest oświetlenie pola pracy, które w skuteczny sposób oświetla również miejsce w najbliższym otoczeniu pojazdu.
13.	Czy Zamawiający dopuści dostarczenie pojazdu z autopompą o wydajności mon 2800l/min przy 8 barach oraz min 420l/min przy 40 barach?
14.	Czy Zamawiający dopuści dostarczenie pojazdu bez dodatkowej skrytki zamykanej żaluzją na torbę PSP R1? Pragniemy wyjaśnić, że cały zestaw PSP R1 posiada dedykowane mocowania na zabudowie.
15.	Czy Zamawiający dopuści dostarczenie pojazdu z masztem sterowanym z przewodowego kontrolera?
Stanowisko (wyjaśnienia) Zamawiającego w przedmiotowej kwestii jest następujące:
1. Odpowiedź: Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy w specyfikacji
2. Odpowiedź: Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy w specyfikacji
3. Odpowiedź: Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy w specyfikacji
4. Odpowiedź: Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy w specyfikacji
5. Odpowiedź: Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy w specyfikacji
6. Odpowiedź: Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy w specyfikacji
7. Odpowiedź: Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy w specyfikacji
8. Odpowiedź: Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy w specyfikacji
9. Odpowiedź: Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy w specyfikacji
10. Odpowiedź: Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy w specyfikacji
11. Odpowiedź: Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy w specyfikacji
12. Odpowiedź: Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy w specyfikacji
13. Odpowiedź: Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy w specyfikacji
14. Odpowiedź: Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy w specyfikacji
15. Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza sterowanie masztem z przewodowego kontrolera
Informujemy, że zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 1843), stanowisko Zamawiającego zostało rozesłane do wszystkich wykonawców, którym przekazano SIWZ.
Zamawiający
Stanisław Kosiński
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